
O tu p te  s námi do světové historie 
v sérii Animovaných příběhů velikánů 

dějin. Jejich režisér a producent Richard 
Rich se podílel na přípravě 

Animovaných biblických phbéhú, 
a taky příběhů z dílny W alt Disney® 

(Pocahontas, Medvídek Pu, Liška a pes).

-Sklodowska
( 1867 - 1934 )

Od raného dětství rodiče své dceří 
Marii zdůrazňovali, jak důležité je  
vzděláni. Když dospěla, stala se z ní 
hrdinka vědy. Její oddanost práci, 
i přes chudobu a nemoci, obohatila 
svét o teorii radioaktivity, objev 
plutonia a úspěšný postup izolace 
radia. Marie byla prvním laureátem, 
který získal dvě Nobelovy ceny 
za objevy ve vědě. Její skromný 
a oddaný postoj к  životu i vlastní práci 
se projevil i v tom, že se rozhodla 
vzdát se zisku ze svého výzkumu radia 
ve prospěch bádáni v  oblasti léčby 
rakoviny.

Štúdio NÁDEJ
Cablkova 3, 821 04 Bratislava 
^  +421 (2)4363 3181 
а  studionadej@casd.sk 
Ф www.studionadej.sk

www.maranatha.cz

.Speciálníbonusy
kompletní česká a slovenská 
verze na 1 DVD 
tri vědomostní úrovně kvízu 
videoukázky ke kvízům 
české a slovenské titulky 
film i v anglickém jazyce 
obsahy všech dílů 
další pomůcky na 
www.velikanldejin.cz

C D

V českém znění účinkovali: Marek Libert, Petra Tišnovská 
Dalimil Klapka, Tomáš Karger. Nami Havelková. Tomáš Racek 

Libor Terš, Aneta Talpová, Ivo Hrbáč, Zdeněk Hruška 
Bohuslav Kalva, Josefína Žampová, Marie Havlová 

Michaela Jonczyová, Jana Kloudová, Renata Čuzela -  Bilač 
Alena Žaludová. Ondřej Cepl, Jakub šanta 

Filip Slánský, Jan Slavíček a další

Spolupracovali: Bronislav Soós, Alena Kyralová, Marek Jonczy 
Michal Závěrka, Benjamin Kovařík, Petr Kubánek. Jana Dotlačilová 

Vlasta Jonczyová, Michaela Hrachovcová, Michal Nosáľ 
Jakub Soós, Kateřina Kvintusová a Alice Hurychová

č ______

mailto:studionadej@casd.sk
http://www.studionadej.sk
http://www.maranatha.cz
http://www.velikanldejin.cz

